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
matériaux de qualité, au 1er ét. 
d'un hotel particulier, compre-
nant entrée, salon/sàm (56m2), 
cuis amén et équi, dégagement, 
débarras, 3 chambres., salle de 
bains, salle d'eau avec wc, wc. 
Parking privatif sécurisé. 3 caves. 
Boiseries murales. Portes mou-
lurées. Plafond avec corniches 
et rosaces. Parquet. Cheminées 
d'époque, dont une chemi-
née Régence en marbre blanc. 
Nombreux rangements. Finitions 
irréprochables et entretien scru-
puleux. Cage d'escalier très vaste 
ne desservant que 2 appart.. 
Situation dans rue très calme et 
préservée du centre historique. 
Classe énergie : C.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
ARGENVIERES� 68 900 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1827. Maison d'habitation à 
rénover: entrée, séjour sur belle ter-
rasse carrelée, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Sous sol: garage, 
4 pièces, cave. Jardin clos d'envi-
ron 800m2 avec autre petit garage. 
Classe énergie : E.

SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS
� 130 121 € 

125 000 € + honoraires : 5 121 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison compr entrées, 
cuisine, salle manger-salon insert, 3 
ch, wc, sdb et douche, grenier amé-
nageable, cuisine-été, petit grenier, 
salle réception, chaufferie, garage, 
cellier, atelier. Chauf central (à revoir 
suite gel), assaint indiv. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BOURGES� 84 800 € 
80 000 € + honoraires : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 058096. QU. CHANCELLERIE - 
Maison d'hab des années 60, mitoy 
d'1 côté, (env 74m2 hab), compre-
nant rdc: entrée, salon/sàm, cuis 
amén et équi., wc. Etage: palier, 3 
ch, sde avec wc. Cave. Jardin clos. 
Garage. Classe énergie : E.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 131 250 € 
125 000 € + honoraires : 6 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059009. QU. MARAIS - Maison 
de ville comprenant au rez-de-chaus-
sée: salle à manger, salon, cuisine, 
buanderie/wc. A l'étage: dégage-
ment desservant une chambre, un 
bureau, une salle d'eau, wc. Cour.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 132 500 € 
125 000 € + honoraires : 7 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04277. AEROPORT - Maison 
élevée sur sous-sol, d'un rez-de-
chaussée divisé: entrée, cuisine 
aménagée et équipée, séjour-salon, 
couloir, deux chambres, salle de 
bains, wc. Sous-sol divisé en partie 
garage, partie cellier-buanderie, une 
pièce. Jardin Classe énergie : F.

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 159 000 € 
150 000 € + honoraires : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04288. PIGNOUX - Dans cadre 
agréable, maison sur ssol: entrée, 
pièce de vie, cuisine, wc, sdb, 3 
chambres. Sous-sol divisé en buan-
derie, grand garage avec espace 
atelier, espace cellier, petite pièce 
annexe avec lavabo. Jardin. Sur 
l'arrière en contre bas du jardin, 2 
petits bâtiments à usage de remise 
de jardin au bord de la petite rivière. 
Classe énergie : F.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 238 000 € 
230 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 3,48 % charge acquéreur

Réf. 059001. QU. AVENUE DE DUN 
- Maison anc, (env. 133,62m2 hab.), 
comprenant rdc: entrée, salon/sàm, 
cuis, wc. 1er étage: palier, 3 ch, sdb 
avec wc. 2ème étage: grande ch. Sous-
sol: garages, buand/chauff, atelier. 
Dépendance à usage de rangement. 
Dépendance chauffée, (env. 24,97m2 
hab), comprenant 2 pièces avec 
lavabo et wc. Jardin clos et arboré.

Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 353 600 € 
340 000 € + honoraires : 13 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 058073. QU. GOLF - Maison 
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
avec terrasse. Classe énergie : F.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

GRACAY� 110 040 € 
105 000 € + honoraires : 5 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142147G. Pavillon de plain-pied 
(1980) comprenant couloir, cuisine, 
buanderie, séjour, salle de bain, wc, 
dégagement, 3 ch, salon av cheminée 
insert, 2 pièces à usage de grenier. 
Deux garages. Abri de jardin. Terrain
Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
30 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 054/1813. Maison à rénover: 
cuisine, séjour/chambre, salle 
de bains/wc. Garage attenant et 
communiquant. Grenier. Terrain 
d'environ 300m2. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL DU VAL 
CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
125 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018042LMG. Maison sur ssol, 
rdc: entrée, cuisine aménagée, 
séjour traversant avec balcon, 3 
ch, wc, s. de b. A l'étage: palier 
servant de ch d'amis et autre ch. 
Chauffage fioul et tout à l'égout. 
Terrain 866m2 + parcelle de jardin 
Cité Heymann 1 354m2. Classe 
énergie : G.

Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

LA CHAPELOTTE�
47 700 € 

45 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/894. Maison de 4 pièces 
avec un séjour salon, une cuisine, 
trois chambres, terrain de 955m2 
avec garage.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON

130 625 € 
125 000 € + honoraires : 5 625 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1871. Maison TBE, terrain 
512m2 avec grande pièce de vie 
(chem) sur cuis aménagée. A 
l'étage: sd'eau, 2 ch avec dres-
sing, bureau ou ch d'appoint, 
toil. Grenier aménageable. 
Véranda. Garage 45m2. Chauf 
au sol + convecteurs élect par 
inertie. Assainissement tout à 
l'égout.

Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

https://www.royaldouche.fr/
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LES AIX D'ANGILLON
191 131 € 

182 900 € + honoraires : 8 231 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1861. Maison 2014 en parfait 
état, aucun travaux à prévoir: entrée 
avec rangt sur salon/sàm (poêle) 
ouverte sur cuis aménagée, cellier/
buand sur garage (grenier de rangt), 
3 chambres avec dressing, sdb amé-
nagée avec douche. Jardin clos avec 
chalet bois.   Classe énergie : D.

Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LIMEUX�
52 400 € 

50 000 € + honoraires : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 141826M. MEHUN - A 15 min de 
Mehun sur Yèvre, longère à réno-
ver avec beau potentiel de 160m2 
environ de plain avec cuisine pièce 
de vie, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Débarras, grange, vacherie. Grenier 
aménageable au dessus.

Mes BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS 
et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 399 000 € 

380 000 € + honoraires : 19 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/887. CENTRE BOURG 
- A proximité de toutes les com-
modités, belle propriété parfai-
tement entretenue de 10 pièces 
avec 6 chambres. Beau parc clos 
et arboré d'environ 1 hectare 
avec dépendances. Classe énergie 
: DPE vierge.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

ORVAL�
100 700 € 

95 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/438. Pavillon de plain-
pied comprenant une entrée, trois 
chambres, cuisine équipée, salle 
de douches, WC et un salon/salle à 
manger - Un garage - Un jardin avec 
Atelier et cave. Sans travaux. Classe 
énergie : C.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

OUROUER LES 
BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison 
de plain pied comprenant entrée, 
cuisine, arrière cuisine, séjour, cou-
loir avec placards, wc, salle d'eau, 
3 chambres (dont 1 avec dressing). 
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
séjour, 3 chambres, cuisine, salle 
de bains, w.c. et rangements. Cave. 
Garage. Classe énergie : D. delest-
guillot.notaires.fr/

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS
◾� 40 280 € (honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/529. Appartement en 
bon état se composant de cuisine 
aménagée, salle à manger salon, 
douche à l'italienne, wc, 2 chambres. 
Dépendances. Petit jardin. Classe 
énergie non exploitable.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

◾� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 36004/56. SAINT-CHRISTOPHE 
- Maison comprenant au rdc: 
séjour/cuisine. Au 1er étage: palier, 
chambre, salle d'eau/wc. Garage très 
proche avec grenier. Classe énergie : 
D. delest-guillot.notaires.fr/

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 84 000 € 
80 000 € + honoraires : 4 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/284. Une maison ville 
offrant 76m2 habitables comprenant 
au rdc: entrée, cuisine, salon 18m2, 
salle d'eau, chaufferie, Demi palier: 
wc. Au premier étage: palier, trois 
chambres, salle d'eau. Jardin clos avec 
dépendances. Classe énergie : F.
SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

17 place Gambetta 
36000 CHATEAUROUX

02 54 07 74 96

Lingots d'Or, Pièces d'Or, Or de bourse, 
Or d'investissement, Bijoux 

et débris Or, Pièces en Argent, 
Belles collections (monnaies anciennes, 

billets de banque, timbres)

Héritage, partage, succession • Estimations gratuites
Paiement immédiat

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

www.or-achat.net

http://www.or-achat.net
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◾� 94 500 € 
90 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/283. Maison de ville 
offrant 112m2 habitables compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, 
salon-salle à manger 33m2, cuisine, 
dégagement, wc. A l'étage: palier, 
deux chambres de 18 et 17m2, wc. 
Grenier aménageable. Cave, garage 
non attenant. Jardin. Classe énergie 
: DPE vierge.

SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 99 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00580. COUBERTIN - 
Maison comprenant au rez-de chaus-
sée: entrée, séjour, cuisine aménagée, 
wc. Au 1er étage: 4 chambres, salle de 
bains, wc. Garage et jardin sur 193m2. 
Classe énergie : D.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 99 222 € 
95 000 € + honoraires : 4 222 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 36004/52. Maison comprenant 
au rdc: entrée, buanderie-chauffe-
rie, garage. Au 1er étage: palier, wc, 
cuisine, séjour avec balcon. Au 2nd 
étage: palier, salle de bains avec wc, 
2 chambres, bureau. Classe énergie : 
E. delest-guillot.notaires.fr/

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾�117 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00591. Proche car-
refour, maison en bon état com-
prenant cuisine aménagée, salle 
à manger, chambre, bureau, salle 
d'eau, arrière cuisine, véranda, 
garage, dépendance et jardin sur 
près de 643m2. Classe énergie : E.

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾�121 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1670. SAINT CHRISTOPHE - 
Pavillon de ppied dans quartier calme 
proche école et commerces: 2 véran-
das, entrée, salon/sàm poêle à bois, 
cuis aménagée et équipée, arrière-cui-
sine, couloir desservant 2 chambres, 
salle de bains et wc. Grand garage, 
jardin. Classe énergie : D.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

◾� 235 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00588. PMC - Résidentiel 
et paysager, agréable et vaste pavillon 
comprenant entrée, séj-sal, sàm, grde 
cuis av coin repas, arrière cuisine, ch av 
salle de bains, wc. A l'étage: 3 ch, lin-
gerie, bur, salle de bain, wc et grenier 
aménageable, garage, cellier et jardin 
sur 804m2. Classe énergie : D.
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
bains, 3 chambres, wc. A l'étage: 
mezzanine, 2 chambres, salle d'eau 
avec wc, dressing. Au sous-sol: cave, 
garage, buanderie. Terrasse 250m2. 
Piscine. Local technique. Classe éner-
gie : E.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

LE POINCONNET�248 572 € 
240 000 € + honoraires : 8 572 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 36004/44. Maison élevée sur 
sous-sol composé d'1 garage, cel-
lier/chaufferie, buanderie-range-
ment, comprenant rdc: entrée, 
cuisine, séjour, 2 ch, wc et salle 
d'eau. 1er: palier, cuisine, séjour, 
2 ch, wc et salle d'eau. Abri cam-
ping-car. Abri de jardin. Jardin. 
Classe énergie : E. delest-guillot.
notaires.fr/

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MERS SUR INDRE�
63 172 € 

60 000 € + honoraires : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 36004/48. Maison compre-
nant au rdc: salon, cuisine, salle à 
manger, salle d'eau/wc. A l'étage: 2 
chambres dont une avec lavabo et 
bidet. Cave. Abri de jardin. Classe 
énergie : DPE vierge. delest-guillot.
notaires.fr/
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

NEUVY PAILLOUX
� 110 580 € 

105 000 € + honoraires : 5 580 € 
soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 11813/704. Toutes commodités, 
maison rénovée 4 pièces, ssol avec 
garage, chaufferie, cellier, cave. 
Cour, jardin, dépendance. Classe 
énergie : D.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

NEUVY ST SEPULCHRE
61 480 € 

58 000 € + honoraires : 3 480 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11825/506. Maison compre-
nant pièce à vivre avec insert, 
grande chambre, four à pain, salle 
d'eau, wc. Grenier aménageable. 
Dépendances attenantes. Atelier. 
Chaufferie. Cour avec puits. Jardin. 
Verger. Classe énergie : D.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

PRUNIERS� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/449. Maison compre-
nant 3 corps de ferme (longère et 
2 granges). Maison d'hab, rdc: ate-
liers, buanderie, entrée, cuisine, salle 
à manger/salon. A l'étage: quatre 
chambres, salle de bains, grenier. 2 
granges, jardin Classe énergie : D.

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

PRUNIERS� 136 480 € 
130 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,98 % charge acquéreur

Réf. 11813/697. CENTRE BOURG - 
Maison de caractère 7 pièces, ssol avec 
chaufferie, cellier, buanderie, cave. Gd 
terrain avec dépendance à usage de 
préau, garage, atelier, grenier. Piscine 
hors sol. Classe énergie : DPE vierge.

Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS
STE LIZAIGNE� 14 840 € 

14 000 € + honoraires : 840 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/659. Terrain loisirs en bor-
dure de rivière env 7665m2.
Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

SECTEUR  OUEST
MAISONS

ARGENTON  
SUR CREUSE

37 520 € 
35 000 € + honoraires : 2 520 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 007/1077. Immeuble se compo-
sant d'une part: garage avec logt 
dessus: séjour, chambre, cuisine, salle 
de bains, wc et dégagement, grenier 
dessus. D'autre part d'un immeuble 
comprenant au rdc: entrée, séjour 
et cuisine. Au 1er étage: 3 chambres 
avec wc. Appartement (au-dessus du 
garage) comprenant au 2e étage: 2 
ch, cuisine, salle d'eau, wc et déga-
gement. Grenier à côté (au-dessus du 
garage). Classe énergie en cours.
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON  
SUR CREUSE

64 320 € 
60 000 € + honoraires : 4 320 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 007/1074. BAIGNETTES - Maison 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, dégagement, wc, salle à 
manger, cuisine, arrière-cuis. A 
l'étage: dégagement av rangement, 
salle de bain av wc, 3 ch. Garage sur 
le côté. Courette devant. Jardin der-
rière. Classe énergie en cours.
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON  
SUR CREUSE

68 900 € (honoraires charge vendeur)

Réf. ASC/36/792. Immeuble en 
centre ville se composant de local 
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
indisponible.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST MARCEL�
18 010 € 

16 800 € + honoraires : 1 210 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 007/1066. Proche ARGENTON 
SUR CREUSE. Maison de bourg 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, salle à manger, salon, 
cuisine, cellier wc. Au 1er étage: 
dégagement, salle de bain, wc, 
chambre, salon, Grenier dessus. 
Cave sous partie. Travaux à pré-
voir. Classe énergie en cours.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ST MARCEL� 103 880 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STM/36/782. Pavillon proche 
commerces, comprenant 3 chambres, 
salle à manger, cuisine aménagée, 
salle d'eau, 2 wc. Terrasse, garage. 
Jardin. Classe énergie: C.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

THENAY�
53 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1716. Pavillon de plain-
pied comprenant grande pièce à 
vivre avec poêle à bois, coin cui-
sine aménagée et équipée, cou-
loir desservant deux chambres, 
salle d'eau et wc, grenier amé-
nageable. Jardin. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TOURNON ST MARTIN
88 920 € 

85 000 € + honoraires : 3 920 € 
soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 18 MSS 1811. BEL-AIR - Au rez-
de-chaussée surélevé: grande entrée, 
sàm-salon av chem, bureau, cuis, 2 ch, 
s-d'eau, wc. Un sous-sol complet, ch- 
av sd'eau et wc. Un grenier aménagé. 
Abris de jardin. Classe énergie : F.
Me F-X. ROUSSEAU
02 54 37 50 04 ou 02 54 37 50 04
francois-xavier.rousseau@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

AINAY LE CHATEAU
� 54 000 € 

50 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur

Réf. 03061/71. Maison d'habitation 
sur cave voûtée, composée au rdc: 
cuis, sàm, séj, sdb et wc. A l'étage: 3 ch 
sdb et wc. Grenier. Gge, dépendance, 
cour. Classe énergie : DPE vierge.
Me L. TOUBLANC-CHAMPEYROL
04 70 07 92 54
office.champeyrol.03061@notaires.fr

MONTLUCON� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. LA/01. Maison XVIIe siècle au coeur 
de la Cité médiévale, rdc: ancien maga-
sin pouvant être transformé en gge, 
cellier. 1er ét: cuis équipée ouverte sur 
séj-sal, ch, sde, wc. 2e ét: 3 ch, dress, 
sdb wc. Grenier av petite terrasse. Hab 
immédiatement. Classe énergie : D.
Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON� 174 900 € 
165 000 € + honoraires : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. PAI/01. Maison de caractère 
années 1930, 176m2 hab, sur ssol com-
plet: garage, cave, chaufferie, cellier. 
1er et 2e étage: 8 pièces. 3e étage: 
3 ch. 1 sdb par étage. CC gaz récent, 
électricité entièrement refaite en 
2005, PVC dble vitrage. Terrain 304m2 
clos de murs. Classe énergie : C.
Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70 ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

23 CREUSE
MAISONS

BOUSSAC�
73 304 € 

68 000 € + honoraires : 5 304 € 
soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 23010-109366. Maison de 98m2 
hab s/terrain de 1014m2: cuisine, 
séjour, 2 ch au rez de chaussée. 3 ch 
à l'étage, grenier. Garage au ssol + 
remise. Quartier calme de la ville. 
Classe énergie : G.

Me N-B. MICOLIER
05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

FAITES LE PLEIN DE BONNE HUMEUR
Des conseils, les coulisses d’une entreprise familiale, 
des inspirations déco, des jeux et de l’immo à gogo !

REJOIGNEZ-NOUS SUR INSTAGRAM
@immonot_immobilier
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Votre notaire
vend des biens
immobiliers,
si, si !!!

85 000 annonces immobilières de notaires

Découvrez toutes ses annonces
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